
РЕШЕНИЕ № 69 
29.04.2025 год. 

 
Утвърждаване на лимит за разходи на Община Габрово до приемане на бюджет за 

2025 г. за обект „Аварийно укрепване на терен зад спортно хале на стадион "Христо 
Ботев" - град Габрово“ 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с т. 6 от ЗМСМА, чл. 98, ал. 1 от 
Закона за публичните финанси, чл. 55 и чл. 56, ал. 2 от ЗДБРБ за 2025 г. и чл. 33, ал. 2 
във връзка с ал. 1 от Наредба за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, 
изпълнение и отчитане на бюджета на Община Габрово, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 
 1. До приемане на бюджет на Община Габрово дава съгласие Кметът на 
Община Габрово да извършва капиталови разходи за обект „Аварийно укрепване на 
терен зад спортно хале на стадион "Христо Ботев" - град Габрово“ за сметка на целева 
субсидия за капиталови разходи за 2025 г. по чл. 53, т. 1 от ЗДБРБ за 2025 г. в размер 
до 186 000 лв. по разходен §5100 „Основен ремонт на дълготрайни материални 
активи“ на местна дейност 619 „Други дейности по жилищното строителство, 
благоустройството и регионалното развитие“. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да поиска възстановяването на 
средствата от целева субсидия за капиталови разходи за 2025 г. по реда на чл. 56, ал. 
2, във връзка с чл. 55 от ЗДБРБ за 2025 г. 
 3. Завишава общата стойност на инвестицията до 982 000 лв. 
 
Приложение: 1. КСС на допълнително и неотложно възникналите строително  
        монтажни дейности. 

   2. Становище инж. Богомил Белчев, управител на „Фичето“ ЕООД –  
       проектант на обекта. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


